

Protokół nr 2/19
posiedzenia Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 11 stycznia 2019 r. kontynuowanej w dniu 15 stycznia 2019 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11:30. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 7** do protokołu, a także Skarbnik Miasta M.Lisoń, Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków A.Bukała, Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego A.Papis, Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Przewodniczący Komisji A.Zelent stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji Kultury i Kultury Fizycznej.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) ustanowienia honorowych wyróżnień pn.: "Tryton Nyski" i "Mały Tryton Nyski".
 - 2) określenia sposobu ustalenia zadań do wykonania w ramach budżetu obywatelskiego,
3. Zapoznanie się z autopoprawkami do projektu budżetu na 2019 r.
4. Zapoznanie z odpowiedziami wydziałów na wnioski komisji 1/18 z dn.14 grudnia 2018r.
5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok.
6. Sprawy różne, wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

Ad 1

Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji Kultury i Kultury Fizycznej.

Przewodniczący Komisji A.Zelent zgłosił kandydaturę radnej L.Cwajna, która wyraziła zgodę.

Innych kandydatur nie zgłaszano.

Komisja pozytywnie 3 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi wybrała radną L.Cwajna na zastępcę przewodniczącego Komisji Kultury i Kultury Fizycznej.

Ad 2.1

Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków A.Bukała omówił projekt uchwały w sprawie ustanowienia honorowych wyróżnień pn.: „Tryton Nyski” i „Mały Tryton Nyski”.

W dyskusji udział wzięli radny E.Hałąjko, radny P.Szyra, przewodniczący A.Zelent oraz radny Z.Konik.

Komisja pozytywnie, 5 głosami za, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustanowienia honorowych wyróżnień pn.: „Tryton Nyski” i „Mały Tryton Nyski”.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad 2.2

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu ustalenia zadań do wykonania w ramach budżetu obywatelskiego omówiła Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego A.Papis.

W dyskusji udział wzięli przewodniczący A.Zelent, radny E.Hałajko, radna L.Cwajna, radny P.Szyra.

Komisja pozytywnie, 5 głosami za, zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia zadań do wykonania w ramach budżetu obywatelskiego.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad 3

Zapoznanie się z autopoprawkami do projektu budżetu na 2019 r.

Temat referował Skarbnik Miasta M.Lisoń.

Komisja pozytywnie, 5 głosami za, zaopiniowała autopoprawki do projektu budżetu na 2019 r.

Materiał stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad 4

Zapoznanie się z odpowiedziami wydziałów na wnioski komisji 1/18 z dn. 14 grudnia 2018 r.

Materiał stanowi **załącznik nr 4, 5** do protokołu.

Ad 5

Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok.

Komisja wprowadziła zmianę godziny posiedzeń oraz dodała do swojego planu pracy wizytację w Klubie Żeglarskim NYSA.

Przewodniczący Komisji A.Zelent ogłosił przerwę w posiedzeniu do 15 stycznia 2019 r. godz. 11:30.

Następnie wznowił obrady 15 stycznia 2019 r. o godz. 11:30. Na obrady dołączył radny D.Kwiatkowski.

Komisja pozytywnie, 5 głosami za, przyjęła plan pracy komisji na 2019 rok.

Plan pracy komisji na 2019 rok stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Ad 6

Sprawy różne, wolne wnioski

Radni nie składali wniosków.

Ad 7

Zakończenie obrad

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący o godz. 11:35 zamknął posiedzenie.

Protokolowała:
A.Sokółowska

Przewodniczący
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Adam Zelent